HANAROSTENT ®
Stent metallici autoespandibili
41
43
2
41
43
3

operativa
Lunghez-
za dello
stent
ø Stent
Lunghezza
dispositivo
di consegna
ø Dispositivo di
consegna
Lazo
ø Max del
filo guida
Area di
compatibilità
ECV-20-080-X070 E0422003 40 mm 80 mm 26-20-26 mm 700 mm 6/18 mm/Fr. Sì (2) 0,038"
ECV-20-110-X070 E0422004 70 mm 110 mm 26-20-26 mm 700 mm 6/18 mm/Fr. Sì (2) 0,038"
ECV-20-140-X070 E0422005 100 mm 140 mm 26-20-26 mm 700 mm 6/18 mm/Fr. Sì (2) 0,038"
ECV-20-170-X070 E0422006 130 mm 170 mm 26-20-26 mm 700 mm 6/18 mm/Fr. Sì (2) 0,038"
Stent esofagei HANAROSTENT®
ECN – Stent monouso rivestiti per il tratto superiore dell'esofago (CCC)
Nome articolo
Codice

operativa
Lunghez-
za dello
stent
ø Stent
Lunghezza
dispositivo
di consegna
ø Dispositivo di
consegna
Lazo
ø Max del
filo guida
Area di
compatibilità
EBN-22-060-Z070 E0422191 20 mm 60 mm 28-22-28 mm 700 mm 8/24 mm/Fr. Sì (2) 0,038"
EBN-22-080-Z070 E0422015 40 mm 80 mm 28-22-28 mm 700 mm 8/24 mm/Fr. Sì (2) 0,038"
EBN-22-100-Z070 E0422192 60 mm 100 mm 28-22-28 mm 700 mm 8/24 mm/Fr. Sì (2) 0,038"
EBN-22-120-Z070 E0422016 80 mm 120 mm 28-22-28 mm 700 mm 8/24 mm/Fr. Sì (2) 0,038"
ECW – Stent esofagei rivestiti monouso con funzione antireflusso (CCC)
Nome articolo
Codice
articolo

operativa
Lunghez-
za dello
stent
ø Stent
Lunghezza
dispositivo
di consegna
ø Dispositivo di
consegna
Lazo
ø Max del
filo guida
Area di
compatibilità
EPBA-18-060-230 E0422292  3,7 mm 30 mm 60 mm 26-18-26 mm 2300 mm 3,47/10,5 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
EPBA-18-080-230 E0422293  3,7 mm 50 mm 80 mm 26-18-26 mm 2300 mm 3,47/10,5 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
EPBA-18-100-230 E0422294  3,7 mm 70 mm 100 mm 26-18-26 mm 2300 mm 3,47/10,5 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
EPBA-18-120-230 E0422295  3,7 mm 90 mm 120 mm 26-18-26 mm 2300 mm 3,47/10,5 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
EPBA-18-150-230 E0422296  3,7 mm 120 mm 150 mm 26-18-26 mm 2300 mm 3,47/10,5 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
EPBA-20-060-230 E0422198  3,7 mm 30 mm 60 mm 26-20-26 mm 2300 mm 3,47/10,5 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
EPBA-20-080-230 E0422199  3,7 mm 50 mm 80 mm 26-20-26 mm 2300 mm 3,47/10,5 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
EPBA-20-090-230 E0422020  3,7 mm 60 mm 90 mm 26-20-26 mm 2300 mm 3,47/10,5 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
EPBA-20-120-230 E0422021  3,7 mm 90 mm 120 mm 26-20-26 mm 2300 mm 3,47/10,5 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
EPBA-20-150-230 E0422022  3,7 mm 120 mm 150 mm 26-20-26 mm 2300 mm 3,47/10,5 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
Consultare la versione elettronica del catalogo ET (sito Web) per aggiornamenti delle specifiche dello stent. Consultare la versione elettronica del catalogo ET (sito Web) per aggiornamenti delle specifiche dello stent.
ECD – Stent esofagei rivestiti monouso, antislittamento (CCC)
Nome articolo
Codice
articolo
Lunghezza
operativa
Lunghezza
dello stent
ø Stent
Lunghezza
dispositivo
di
consegna
ø Dispositivo di
consegna
Lazo
ø Max del
filo guida
Area di
compatibilità
ECD-20-080-070 E0422169 40 mm 80 mm 26-20-26 mm 700 mm 6/18 mm/Fr. Sì (2) 0,038"
ECD-20-120-070 E0422170 80 mm 120 mm 26-20-26 mm 700 mm 6/18 mm/Fr. Sì (2) 0,038"
ECD-20-140-070 E0422171 100 mm 140 mm 26-20-26 mm 700 mm 6/18 mm/Fr. Sì (2) 0,038"
ECD-20-180-070 E0422172 140 mm 180 mm 26-20-26 mm 700 mm 6/18 mm/Fr. Sì (2) 0,038"
HNS – Stent esofagei non rivestiti monouso (NNN)
Nome articolo
Codice
articolo

operativa
Lunghez-
za dello
stent
ø Stent
Lunghezza
dispositivo
di consegna
ø Dispositivo di
consegna
Lazo
ø Max del
filo guida
Area di
compatibilità
ECBS-26-180-090 E0422196 130 mm 180 mm 34-26-36 mm 900 mm 8/24 mm/Fr. Sì (2) 0,038"
ECBS-26-210-090 E0422291 160 mm 210 mm 34-26-36 mm 900 mm 8/24 mm/Fr. Sì (2) 0,038"
ECBS-26-240-090 E0422197 190 mm 240 mm 34-26-36 mm 900 mm 8/24 mm/Fr. Sì (2) 0,038"
16 17
Stent tracheobronchiali HANAROSTENT®
NTS – Stent tracheobronchiali rivestiti monouso (CCC)
Nome articolo

operativa
Lunghez-
za dello
stent
ø Stent
Lunghezza
dispositivo
di consegna
ø Dispositivo di
consegna
Lazo
ø Max del
filo guida
Area di
compatibilità
ECBB-28-180-090 E0422017 145 mm 180 mm 32-28-28 mm 900 mm 8/24 mm/Fr. Sì (2) 0,038"
ECBB-28-210-090 E0422018 175 mm 210 mm 32-28-28 mm 900 mm 8/24 mm/Fr. Sì (2) 0,038"
ECBB-28-240-090 E0422019 205 mm 240 mm 32-28-28 mm 900 mm 8/24 mm/Fr. Sì (2) 0,038"
DNZL – Stent piloro duodenali non rivestiti monouso (NNN), TTS
Nome articolo
Codice
articolo
ø Min. del
canale
operativo
Lunghezza
operativa
Lunghez-
za dello
stent
ø Stent
Lunghezza
dispositivo
di consegna
ø Dispositivo di
consegna
Lazo
ø Max del
filo guida
Area di
compatibilità
DNZL-20-080-230 E0422026  3,7 mm 50 mm 80 mm 26-20-26 mm 2300 mm 3,4/10,2 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
DNZL-20-110-230 E0422027  3,7 mm 80 mm 110 mm 26-20-26 mm 2300 mm 3,4/10,2 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
DNZL-20-140-230 E0422028  3,7 mm 110 mm 140 mm 26-20-26 mm 2300 mm 3,4/10,2 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
DNZL-22-060-230 E0422306  3,7 mm 30 mm 60 mm 28-22-28 mm 2300 mm 3,4/10,2 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
DNZL-22-080-230 E0422307  3,7 mm 50 mm 80 mm 28-22-28 mm 2300 mm 3,4/10,2 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
DNZL-22-110-230 E0422308  3,7 mm 80 mm 110 mm 28-22-28 mm 2300 mm 3,4/10,2 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
DNZL-22-140-230 E0422309  3,7 mm 110 mm 140 mm 28-22-28 mm 2300 mm 3,4/10,2 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
NDSL – Stent piloro duodenali non rivestiti monouso (NNN), TTS
Nome articolo
Codice
articolo

operativa
Lunghez-
za dello
stent
ø Stent
Lunghezza
dispositivo
di consegna
ø Dispositivo di
consegna
Lazo
ø Max del
filo guida
Area di
compatibilità
NCSL-24-080-230 E0422037  3,7 mm 50 mm 80 mm 30-24-30 mm 2300 mm 3,4/10,2 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
NCSL-24-110-230 E0422038  3,7 mm 80 mm 110 mm 30-24-30 mm 2300 mm 3,4/10,2 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
NCSL-24-140-230 E0422039  3,7 mm 110 mm 140 mm 30-24-30 mm 2300 mm 3,4/10,2 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
NCSL-24-170-230 E0422040  3,7 mm 140 mm 170 mm 30-24-30 mm 2300 mm 3,4/10,2 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
CNZ – Stent per il colon non rivestiti monouso (NNN), TTS
Nome articolo
Codice
articolo
ø Min. del
canale
operativo
Lunghezza
operativa
Lunghez-
za dello
stent
ø Stent
Lunghezza
dispositivo
di consegna
ø Dispositivo di
consegna
Lazo
ø Max del
filo guida
Area di
compatibilità
CNZ-22-080-230 E0422041  3,7 mm 50 mm 80 mm 28-22-28 mm 2300 mm 3,4/10,2 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
CNZ-22-110-230 E0422042  3,7 mm 80 mm 110 mm 28-22-28 mm 2300 mm 3,4/10,2 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
CNZ-22-140-230 E0422043  3,7 mm 110 mm 140 mm 28-22-28 mm 2300 mm 3,4/10,2 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
CNZ-22-170-230 E0422203  3,7 mm 140 mm 170 mm 28-22-28 mm 2300 mm 3,4/10,2 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
CNZ-24-080-230 E0422044  3,7 mm 50 mm 80 mm 30-24-30 mm 2300 mm 3,4/10,2 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
CNZ-24-110-230 E0422045  3,7 mm 80 mm 110 mm 30-24-30 mm 2300 mm 3,4/10,2 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
CNZ-24-140-230 E0422046  3,7 mm 110 mm 140 mm 30-24-30 mm 2300 mm 3,4/10,2 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
CNZ-24-170-230 E0422297  3,7 mm 140 mm 170 mm 30-24-30 mm 2300 mm 3,4/10,2 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
Consultare la versione elettronica del catalogo ET (sito Web) per aggiornamenti delle specifiche dello stent. Consultare la versione elettronica del catalogo ET (sito Web) per aggiornamenti delle specifiche dello stent.
CCN – Stent colorettali asimmetrici monouso, rivestiti (CCC)
Nome articolo
Codice
articolo
Lunghezza
operativa
Lunghez-
za dello
stent
ø Stent
Lunghezza
dispositivo
di consegna
ø Dispositivo di
consegna
Lazo
ø Max del
filo guida
Area di
compatibilità
CCN-24-050-Z070 E0422052 20 mm 50 mm 32-24-32 mm 700 mm 8/24 mm/Fr. Sì (2) 0,038"
CCN-24-080-Z070 E0422053 50 mm 80 mm 32-24-32 mm 700 mm 8/24 mm/Fr. Sì (2) 0,038"
CCN-24-110-Z070 E0422054 80 mm 110 mm 32-24-32 mm 700 mm 8/24 mm/Fr. Sì (2) 0,038"
CCN-24-150-Z070 E0422055 120 mm 150 mm 32-24-32 mm 700 mm 8/24 mm/Fr. Sì (2) 0,038"
20 21
Informazioni sulle specifiche e sull'ordine
Stent HANAROSTENT ®
Stent biliari HANAROSTENT®

operativa
Lunghez-
za dello
stent
ø Stent
Lunghezza
dispositivo di
consegna
ø Dispositivo di
consegna
Lazo
ø Max del
filo guida
Area di
compatibilità
BNHS-06-040-180 E0422086  3,2 mm 40 mm 40 mm 6 mm 1800 mm 1,97/5,9 mm/Fr. No 0,025"
BNHS-06-060-180 E0422087  3,2 mm 60 mm 60 mm 6 mm 1800 mm 1,97/5,9 mm/Fr. No 0,025"
BNHS-06-080-180 E0422088  3,2 mm 80 mm 80 mm 6 mm 1800 mm 1,97/5,9 mm/Fr. No 0,025"
BNHS-06-100-180 E0422089  3,2 mm 100 mm 100 mm 6 mm 1800 mm 1,97/5,9 mm/Fr. No 0,025"
BNHS-06-120-180 E0422090  3,2 mm 120 mm 120 mm 6 mm 1800 mm 1,97/5,9 mm/Fr. No 0,025"
BNHS-08-040-180 E0422091  3,2 mm 40 mm 40 mm 8 mm 1800 mm 1,97/5,9 mm/Fr. No 0,025"
BNHS-08-060-180 E0422092  3,2 mm 60 mm 60 mm 8 mm 1800 mm 1,97/5,9 mm/Fr. No 0,025"
BNHS-08-080-180 E0422093  3,2 mm 80 mm 80 mm 8 mm 1800 mm 1,97/5,9 mm/Fr. No 0,025"
BNHS-08-100-180 E0422094  3,2 mm 100 mm 100 mm 8 mm 1800 mm 1,97/5,9 mm/Fr. No 0,025"
BNHS-08-120-180 E0422095  3,2 mm 120 mm 120 mm 8 mm 1800 mm 1,97/5,9 mm/Fr. No 0,025"
BNY – Stent ilari biliari non rivestiti monouso (NNN), TTS
Nome articolo
Codice
articolo
ø Min. del
canale
operativo
Lunghezza
operativa
Lunghez-
za dello
stent
ø Stent
Lunghezza
dispositivo
di con-
segna
ø Dispositivo di
consegna
Lazo
ø Max del
filo guida
Area di
compatibilità
BNY-10-060-180 E0422068  4,2 mm 46 mm 60 mm 13,5-10-13,5 mm 1800 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035"
BNY-10-080-180 E0422069  4,2 mm 66 mm 80 mm 13,5-10-13,5 mm 1800 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035”
BNY-10-100-180 E0422070  4,2 mm 86 mm 100 mm 13,5-10-13,5 mm 1800 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035”
BNY-10-120-180 E0422071  4,2 mm 106 mm 120 mm 13,5-10-13,5 mm 1800 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035”
BNL – Stent ilari biliari non rivestiti monouso (NNN), TTS
Nome articolo
Codice
articolo

Lunghez-
za dello
stent
ø Stent
Lunghezza
dispositivo
di con-
segna
ø Dispositivo di
consegna
Lazo
ø Max del
filo guida
Area di
compatibilità
SHS-10-040-S180 E0422284  4,2 mm 26 mm 40 mm 13,5-10-13,5 mm 1800 mm 2,83/8,5 mm/Fr. No 0,035"
SHS-10-060-S180 E0422285  4,2 mm 46 mm 60 mm 13,5-10-13,5 mm 1800 mm 2,83/8,5 mm/Fr. No 0,035"
SHS-10-080-S180 E0422286  4,2 mm 66 mm 80 mm 13,5-10-13,5 mm 1800 mm 2,83/8,5 mm/Fr. No 0,035"
SHS-10-100-S180 E0422287  4,2 mm 86 mm 100 mm 13,5-10-13,5 mm 1800 mm 2,83/8,5 mm/Fr. No 0,035"
SHS – Stent biliari non rivestiti monouso (NNN), TTS
Nome articolo
Codice
articolo
ø Min. del
canale
operativo
Lunghezza
operativa
Lunghezza
dello stent
ø Stent
Lunghezza
dispositivo
di consegna
ø Dispositivo di
consegna
Lazo
ø Max del
filo guida
Area di
compatibilità
SHS-10-040-180 E0422076  4,2 mm 26 mm 40 mm 13,5-10-13,5 mm 1800 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035"
SHS-10-060-180 E0422077  4,2 mm 46 mm 60 mm 13,5-10-13,5 mm 1800 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035"
SHS-10-080-180 E0422078  4,2 mm 66 mm 80 mm 13,5-10-13,5 mm 1800 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035"
SHS-10-100-180 E0422079  4,2 mm 86 mm 100 mm 13,5-10-13,5 mm 1800 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035"
SHS-10-120-180 E0422080  4,2 mm 106 mm 120 mm 13,5-10-13,5 mm 1800 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035"
BNY – Stent ilari biliari non rivestiti monouso per applicazioni percutanee (NNN)
Nome articolo
Codice
articolo
Lunghezza
operativa
Lunghez-
za dello
stent
ø Stent
Lunghezza
dispositivo
di
consegna
ø Dispositivo di
consegna
Lazo
ø Max del
filo guida
Area di
compatibilità
BNY-10-060-060 E0422072 46 mm 60 mm 13,5-10-13,5 mm 600 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035"
BNY-10-080-060 E0422073 66 mm 80 mm 13,5-10-13,5 mm 600 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035"
BNY-10-100-060 E0422074 86 mm 100 mm 13,5-10-13,5 mm 600 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035"
BNY-10-120-060 E0422075 106 mm 120 mm 13,5-10-13,5 mm 600 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035"
SHS – Stent ilari biliari non rivestiti monouso per applicazioni percutanee (NNN)
Nome articolo
Codice
articolo
Lunghezza
operativa
Lunghez-
za dello
stent
ø Stent
Lunghezza
dispositivo
di
consegna
ø Dispositivo di
consegna
Lazo
ø Max del
filo guida
Area di
compatibilità
SHS-10-040-060 E0422081 26 mm 40 mm 13,5-10-13,5 mm 600 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035"
SHS-10-060-060 E0422082 46 mm 60 mm 13,5-10-13,5 mm 600 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035"
SHS-10-080-060 E0422083 66 mm 80 mm 13,5-10-13,5 mm 600 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035"
SHS-10-100-060 E0422084 86 mm 100 mm 13,5-10-13,5 mm 600 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035"
SHS-10-120-060 E0422085 106 mm 120 mm 13,5-10-13,5 mm 600 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035"
22 23
Informazioni sulle specifiche e sull'ordine
Stent HANAROSTENT ®
BNA – Stent biliari non rivestiti monouso (NNN), TTS

operativa
Lunghezza
dello stent
ø Stent
Lunghezza
dispositivo
di con-
segna
ø Dispositivo di
consegna
Lazo
ø Max del
filo guida
Area di
compatibilità
BNA-08-040-G180 E0422224  4,2 mm 26 mm 40 mm 11,5-8-11,5 mm 1800 mm 2,66/8 mm/Fr. No 0,035"
BNA-08-050-G180 E0422225  4,2 mm 36 mm 50 mm 11,5-8-11,5 mm 1800 mm 2,66/8 mm/Fr. No 0,035"
BNA-08-060-G180 E0422226  4,2 mm 46 mm 60 mm 11,5-8-11,5 mm 1800 mm 2,66/8 mm/Fr. No 0,035"
BNA-08-080-G180 E0422227  4,2 mm 66 mm 80 mm 11,5-8-11,5 mm 1800 mm 2,66/8 mm/Fr. No 0,035"
BNA-08-100-G180 E0422228  4,2 mm 86 mm 100 mm 11,5-8-11,5 mm 1800 mm 2,66/8 mm/Fr. No 0,035"
BNA-10-040-G180 E0422229  4,2 mm 26 mm 40 mm 13,5-10-13,5 mm 1800 mm 2,66/8 mm/Fr. No 0,035"
BNA-10-050-G180 E0422230  4,2 mm 36 mm 50 mm 13,5-10-13,5 mm 1800 mm 2,66/8 mm/Fr. No 0,035"
BNA-10-060-G180 E0422231  4,2 mm 46 mm 60 mm 13,5-10-13,5 mm 1800 mm 2,66/8 mm/Fr. No 0,035"
BNA-10-080-G180 E0422232  4,2 mm 66 mm 80 mm 13,5-10-13,5 mm 1800 mm 2,66/8 mm/Fr. No 0,035"
BNA-10-100-G180 E0422233  4,2 mm 86 mm 100 mm 13,5-10-13,5 mm 1800 mm 2,66/8 mm/Fr. No 0,035"
BNA – Stent ilari biliari non rivestiti monouso per applicazioni percutanee (NNN)
Nome articolo
Codice
articolo
Lunghezza
operativa
Lunghezza
dello stent
ø Stent
Lunghezza
dispositivo
di
consegna
ø Dispositivo di
consegna
Lazo
ø Max del
filo guida
Area di
compatibilità
BNA-08-040-Q060 E0422298 26 mm 40 mm 11,5-8-11,5 mm 600 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035"
BNA-08-050-Q060 E0422299 36 mm 50 mm 11,5-8-11,5 mm 600 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035"
BNA-08-060-Q060 E0422300 46 mm 60 mm 11,5-8-11,5 mm 600 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035"
BNA-08-080-Q060 E0422301 66 mm 80 mm 11,5-8-11,5 mm 600 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035"
BNA-08-100-Q060 E0422302 86 mm 100 mm 11,5-8-11,5 mm 600 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035"
BNA-10-040-Q060 E0422303 26 mm 40 mm 13,5-10-13,5 mm 600 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035"
BNA-10-050-Q060 E0422304 36 mm 50 mm 13,5-10-13,5 mm 600 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035"
BNA-10-060-Q060 E0422234 46 mm 60 mm 13,5-10-13,5 mm 600 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035"
BNA-10-080-Q060 E0422305 66 mm 80 mm 13,5-10-13,5 mm 600 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035"
BNA-10-100-Q060 E0422235 86 mm 100 mm 13,5-10-13,5 mm 600 mm 2,33/7 mm/Fr. No 0,035"
BCS – Stent biliari rivestiti monouso con alette (CCC)
Nome articolo
Codice
articolo
ø Min. del
canale
operativo
Lunghezza
operativa
Lunghez-
za dello
stent
ø Stent
Lunghezza
dispositivo
di consegna
ø Dispositivo di
consegna
Lazo
ø Max del
filo guida
Area di
compatibilità
BCS10040-D180 E0422096  4,2 mm 33 mm 40 mm 10-10-13,5 mm 1800 mm 3,16/9,5 mm/Fr. No 0,035"
BCS10060-D180 E0422097  4,2 mm 53 mm 60 mm 10-10-13,5 mm 1800 mm 3,16/9,5 mm/Fr. No 0,035"
BCS10080-D180 E0422098  4,2 mm 73 mm 80 mm 10-10-13,5 mm 1800 mm 3,16/9,5 mm/Fr. No 0,035"
BCS10100-D180 E0422099  4,2 mm 93 mm 100 mm 10-10-13,5 mm 1800 mm 3,16/9,5 mm/Fr. No 0,035"
BCS10120-D180 E0422100  4,2 mm 113 mm 120 mm 10-10-13,5 mm 1800 mm 3,16/9,5 mm/Fr. No 0,035"
BCG – Stent biliari rivestiti monouso con alette (CCC)
Nome articolo
Codice
articolo
ø Min.
del canale
operativo
Lunghezza
operativa
Lunghez-
za dello
stent
ø Stent
Lunghezza
dispositivo
di con-
segna
ø Dispositivo di
consegna
Lazo
ø Max del
filo guida
Area di
compatibilità
BCG-06-060-180 E0422101  4,2 mm 48 mm 60 mm 6 mm 1800 mm 2,8/8,5 mm/Fr. No 0,035"
BCG-06-080-180 E0422102  4,2 mm 68 mm 80 mm 6 mm 1800 mm 2,8/8,5 mm/Fr. No 0,035"
BCG-06-100-180 E0422103  4,2 mm 88 mm 100 mm 6 mm 1800 mm 2,8/8,5 mm/Fr. No 0,035"
BCG-06-120-180 E0422104  4,2 mm 108 mm 120 mm 6 mm 1800 mm 2,8/8,5 mm/Fr. No 0,035"
BCG-08-080-180 E0422105  4,2 mm 68 mm 80 mm 8 mm 1800 mm 2,8/8,5 mm/Fr. No 0,035"
BCG-08-120-180 E0422106  4,2 mm 108 mm 120 mm 8 mm 1800 mm 2,8/8,5 mm/Fr. No 0,035"
BCG-10-040-180 E0422107  4,2 mm 28 mm 40 mm 10 mm 1800 mm 2,8/8,5 mm/Fr. No 0,035"
BCG-10-060-180 E0422108  4,2 mm 48 mm 60 mm 10 mm 1800 mm 2,8/8,5 mm/Fr. No 0,035"
BCG-10-080-180 E0422109  4,2 mm 68 mm 80 mm 10 mm 1800 mm 2,8/8,5 mm/Fr. No 0,035"
BCG-10-100-180 E0422110  4,2 mm 88 mm 100 mm 10 mm 1800 mm 2,8/8,5 mm/Fr. No 0,035"
BCG-10-120-180 E0422111  4,2 mm 108 mm 120 mm 10 mm 1800 mm 2,8/8,5 mm/Fr. No 0,035"
BCG – Stent biliari rivestiti monouso con alette (CCC), TTS – filo guida distale, sistema di rilascio FASTTM
Nome articolo
Codice
articolo
ø Min. del
canale
operativo
Lunghezza
operativa
Lunghez-
za dello
stent
ø Stent
Lunghezza
dispositivo
di con-
segna
ø Dispositivo di
consegna
Lazo
ø Max del
filo guida
Area di
compatibilità
BCG-08-040-S180 E0420512  4,2 mm 20 mm 40 mm 8 mm 1800 mm 2,83/8,5 mm/Fr. No 0,035"
BCG-08-060-S180 E0420513  4,2 mm 40 mm 60 mm 8 mm 1800 mm 2,83/8,5 mm/Fr. No 0,035"
BCG-08-080-S180 E0420514  4,2 mm 60 mm 80 mm 8 mm 1800 mm 2,83/8,5 mm/Fr. No 0,035"
BCG-10-040-S180 E0422288  4,2 mm 20 mm 40 mm 10 mm 1800 mm 2,83/8,5 mm/Fr. No 0,035"
BCG-10-060-S180 E0422289  4,2 mm 40 mm 60 mm 10 mm 1800 mm 2,83/8,5 mm/Fr. No 0,035"
BCG-10-080-S180 E0422290  4,2 mm 60 mm 80 mm 10 mm 1800 mm 2,83/8,5 mm/Fr. No 0,035"
Consultare la versione elettronica del catalogo ET (sito Web) per aggiornamenti delle specifiche dello stent. Consultare la versione elettronica del catalogo ET (sito Web) per aggiornamenti delle specifiche dello stent.
BCG – Stent biliari rivestiti monouso con alette (CCC) per applicazioni percutanee
Nome articolo
Codice
articolo
Lunghezza
operativa
Lunghez-
za dello
stent
ø Stent
Lunghezza
dispositivo
di
consegna
ø Dispositivo di
consegna
Lazo
ø Max del
filo guida
Area di
compatibilità
BCG-10-040-060 E0422281 20 mm 40 mm 13,5-10-13,5 mm 600 mm 2,8/8,5 mm/Fr. No 0,035"
BCG-10-060-060 E0422282 40 mm 60 mm 13,5-10-13,5 mm 600 mm 2,8/8,5 mm/Fr. No 0,035"
BCG-10-080-060 E0422112 60 mm 80 mm 13,5-10-13,5 mm 600 mm 2,8/8,5 mm/Fr. No 0,035"
BCG-10-100-060 E0422113 80 mm 100 mm 13,5-10-13,5 mm 600 mm 2,8/8,5 mm/Fr. No 0,035"
BCG-10-120-060 E0422283 100 mm 120 mm 13,5-10-13,5 mm 600 mm 2,8/8,5 mm/Fr. No 0,035"
24 25
Informazioni sulle specifiche e sull'ordine
Stent HANAROSTENT ®
BCT – Stent biliari rivestiti monouso con alette e due lacci (CCC), TTS

Lunghez-
za dello
stent
ø Stent
Lunghezza
dispositivo
di con-
segna
ø Dispositivo di
consegna
Lazo
ø Max del
filo guida
Area di
compatibilità
BCT-10-040-180 E0422114  4,2 mm 33 mm 40 mm 10-10-13,5 mm 1800 mm 3,4/10,2 mm/Fr. Sì (2) 0,035"
BCT-10-060-180 E0422115  4,2 mm 53 mm 60 mm 10-10-13,5 mm 1800 mm 3,4/10,2 mm/Fr. Sì (2) 0,035"
BCT-10-080-180 E0422116  4,2 mm 73 mm 80 mm 10-10-13,5 mm 1800 mm 3,4/10,2 mm/Fr. Sì (2) 0,035"
BCT-10-100-180 E0422117  4,2 mm 93 mm 100 mm 10-10-13,5 mm 1800 mm 3,4/10,2 mm/Fr. Sì (2) 0,035"
BCT-10-120-180 E0422118  4,2 mm 113 mm 120 mm 10-10-13,5 mm 1800 mm 3,4/10,2 mm/Fr. Sì (2) 0,035"
Consultare la versione elettronica del catalogo ET (sito Web) per aggiornamenti delle specifiche dello stent. Consultare la versione elettronica del catalogo ET (sito Web) per aggiornamenti delle specifiche dello stent.
BPA – Stent biliari parzialmente rivestiti monouso (NCN), TTS
Nome articolo
Codice

Lunghez-
za dello
stent
ø Stent
Lunghezza
dispositivo
di con-
segna
ø Dispositivo di
consegna
Lazo
ø Max del
filo guida
Area di
compatibilità
BCF-10-020-180 E0422256  3,7 mm 13 mm 20 mm 22-10-22 mm 1800 mm 3,5/10,5 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
BCF-12-020-180 E0422257  3,7 mm 13 mm 20 mm 24-12-24 mm 1800 mm 3,5/10,5 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
BCF-12-030-180 E0422119  3,7 mm 23 mm 30 mm 24-12-24 mm 1800 mm 3,5/10,5 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
BCF-12-040-180 E0422120  3,7 mm 33 mm 40 mm 24-12-24 mm 1800 mm 3,5/10,5 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
BCF-14-020-180 E0422258  3,7 mm 12 mm 20 mm 26-14-26 mm 1800 mm 3,5/10,5 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
BCF-14-030-180 E0422121  3,7 mm 22 mm 30 mm 26-14-26 mm 1800 mm 3,5/10,5 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
BCF-14-040-180 E0422122  3,7 mm 32 mm 40 mm 26-14-26 mm 1800 mm 3,5/10,5 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
BCF-16-020-180 E0422259  3,7 mm 12 mm 20 mm 28-16-28 mm 1800 mm 3,5/10,5 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
BCF-16-030-180 E0422123  3,7 mm 22 mm 30 mm 28-16-28 mm 1800 mm 3,5/10,5 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
BCF-16-040-180 E0422124  3,7 mm 32 mm 40 mm 28-16-28 mm 1800 mm 3,5/10,5 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
BPD – Stent biliari con rivestimento prossimale monouso (NC), TTS
Nome articolo
Codice
articolo

Lunghez-
za dello
stent
ø Stent
Lunghezza
dispositivo
di con-
segna
ø Dispositivo di
consegna
Lazo
ø Max del
filo guida
Area di
compatibilità
BMCL-08-040-180 E0422271  4,2 mm 26 mm 40 mm 11,5-8-11,5 mm 1800 mm 2,66/8 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
BMCL-08-050-180 E0422272  4,2 mm 36 mm 50 mm 11,5-8-11,5 mm 1800 mm 2,66/8 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
BMCL-08-060-180 E0422273  4,2 mm 46 mm 60 mm 11,5-8-11,5 mm 1800 mm 2,66/8 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
BMCL-08-080-180 E0422274  4,2 mm 66 mm 80 mm 11,5-8-11,5 mm 1800 mm 2,66/8 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
BMCL-08-100-180 E0422275  4,2 mm 86 mm 100 mm 11,5-8-11,5 mm 1800 mm 2,66/8 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
BMCL-10-040-180 E0422276  4,2 mm 26 mm 40 mm 13,5-10-13,5 mm 1800 mm 2,66/8 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
BMCL-10-050-180 E0422277  4,2 mm 36 mm 50 mm 13,5-10-13,5 mm 1800 mm 2,66/8 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
BMCL-10-060-180 E0422278  4,2 mm 46 mm 60 mm 13,5-10-13,5 mm 1800 mm 2,66/8 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
BMCL-10-080-180 E0422279  4,2 mm 66 mm 80 mm 13,5-10-13,5 mm 1800 mm 2,66/8 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
BMCL-10-100-180 E0422280  4,2 mm 86 mm 100 mm 13,5-10-13,5 mm 1800 mm 2,66/8 mm/Fr. Sì (1) 0,035"
26 27
Note
Stent HANAROSTENT ®
E